
HHV 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 33  Gruppe MJC-Oberliga Gruppe 1

Datum 17.12.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft mJSG Mels/Kö/Guxh

Spielort Kreissporthalle  Gastmannschaft GSV Eintr. Baunatal

 

Heimmannschaft

mJSG Mels/Kö/Guxh
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Saueressig, Felix - -

2 Deist, Damian - - 4

6 Lange, Stanley - - 7

13 Mele, Ben - - 2

17 Kindl, Lutz - - 3

31 Hermenau, Max - - 3

34 Hillwig, Felix - - 4

42 Siebert, Finn - - 2

46 Junge, Marlon - -

51 Eberhardt, David - - 3

55 Sander, Finley - - 1

62 Reuße, Kjell - - 1

70 Rosenbusch, Leon Elias - -

99 Schüßler, Jakob - -

A Scholtz, Anja - -

B Brede, Björn - -

C Dippel, Christian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

GSV Eintr. Baunatal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schütz, Jan-Luca - -

3 Wehner, Ben - -

5 Stockfisch, Noah - - 1 0/1

6 Kraska, Jannik - - 4

8 Schmidt, Noel - - 1

10 Nagel, Nico - - 4 2/2

13 Watzka, Lasse - -

14 Rozko, Manuel - - 1

16 Hellwig, Ben - -

17 Goldmann, Justus - - 1

18 Monk, Henri - -

22 Simon, Mattis - - 2

28 Allert, Theo - - 1

94 Mell, Yannic - - 1 1/1

A Simon, Doris - -

B Hahn, Minu - -

C Krug, Maximilian - -

D Hahn, Finley - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Trieschmann, Karl - - - - -

Zeitn. Hildebrand, Ivonne - - - - -

Sek. Fehr, Christine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger mJSG Mels/Kö/Guxh

Ergebnis 30:16 (16:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:05 Verwarnung Anonym

Heim 02:16 1:0 Tor 42 Siebert, Finn

Heim 03:36 2:0 Tor 34 Hillwig, Felix

Heim 04:26 3:0 Tor 55 Sander, Finley

Heim 04:37 Verwarnung Anonym

Gast 05:14 3:1 7m mit Tor 10 Nagel, Nico

Heim 05:31 4:1 Tor 17 Kindl, Lutz

Heim 07:25 5:1 Tor 2 Deist, Damian

Heim 08:06 6:1 Tor 34 Hillwig, Felix

Gast 08:51 6:2 Tor 6 Kraska, Jannik

Gast 09:44 Verwarnung Anonym

Gast 10:17 6:3 Tor 8 Schmidt, Noel

Heim 11:01 7:3 Tor 42 Siebert, Finn

Heim 11:29 Verwarnung Anonym

Gast 11:57 7:4 Tor 10 Nagel, Nico

Heim 12:07 8:4 Tor 2 Deist, Damian

Heim 12:55 9:4 Tor 17 Kindl, Lutz

Heim 14:14 10:4 Tor 6 Lange, Stanley

Heim 15:53 11:4 Tor 34 Hillwig, Felix

Heim 16:43 12:4 Tor 6 Lange, Stanley

Heim 17:49 13:4 Tor 31 Hermenau, Max

Heim 19:17 14:4 Tor 31 Hermenau, Max

Gast 20:17 14:5 Tor 5 Stockfisch, Noah

Heim 20:36 15:5 Tor 13 Mele, Ben

Gast 22:27 15:6 7m mit Tor 94 Mell, Yannic

Gast 24:31 15:7 Tor 17 Goldmann, Justus

Heim 24:45 16:7 Tor 31 Hermenau, Max

Heim 26:38 2 Minuten Anonym

Gast 27:25 16:7 7m ohne Tor 5 Stockfisch, Noah

Heim 29:03 17:7 Tor 34 Hillwig, Felix

Heim 30:09 18:7 Tor 2 Deist, Damian

Heim 31:21 19:7 Tor 6 Lange, Stanley

Gast 31:58 19:8 Tor 28 Allert, Theo

Heim 32:08 20:8 Tor 2 Deist, Damian

Heim 33:01 21:8 Tor 17 Kindl, Lutz

Heim 33:47 22:8 Tor 6 Lange, Stanley

Heim 34:48 23:8 Tor 6 Lange, Stanley

Heim 37:38 24:8 Tor 6 Lange, Stanley

Gast 38:50 24:9 Tor 22 Simon, Mattis

Heim 39:16 25:9 Tor 6 Lange, Stanley

Gast 40:48 25:10 Tor 10 Nagel, Nico

Heim 41:19 26:10 Tor 51 Eberhardt, David

Heim 42:49 27:10 Tor 51 Eberhardt, David

Gast 42:59 27:11 Tor 6 Kraska, Jannik

Gast 44:29 27:12 Tor 6 Kraska, Jannik

Heim 44:45 28:12 Tor 51 Eberhardt, David

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:56 28:13 Tor 6 Kraska, Jannik

Heim 45:34 29:13 Tor 13 Mele, Ben

Heim 47:40 30:13 Tor 62 Reuße, Kjell

Gast 47:56 30:14 Tor 14 Rozko, Manuel

Gast 48:19 30:15 Tor 22 Simon, Mattis

Heim 49:23 2 Minuten Anonym

Gast 49:23 30:16 7m mit Tor 10 Nagel, Nico
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